CAMPIONATO REGIONALE 2018
1 Al
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Moto Club sTORO MOTOCROSS

#ROUND 1 - Storo 65 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#5GRUBER A. - KTM e s
1 1:53.831 14:00:10.388
2 1:52.961 14:02:03.349
3 1:52.213 14:03:55.562
a 1:51.499 14:05:47.061
5 1:52.166 14:07:39.227
6 1:55.153 14:09:34.380
7 1:57.307 14:11:31.687
Po. 2 - #3 BELLEI F. - KTM A
1 1:53.597 14:00:19.783
2 1:54.462 14:02:14.245
3 1:57.682 14:04:11.927
4 2:01.171 14:06:13.098
5 1:58.971 14:08:12.069
6 1:59.335 14:10:11.404
7 1:59.726 14:12:11.130
Po. 3 - # 333 BONOMETTIS. - KTM A
1 2:06.497 14:00:24.589
2 2:09.261 14:02:33.850
3 2:10.031 14:04:43.881
4 2:14.769 14:06:58.650
5 2:11.547 14:09:10.197
6 2:11.837 14:11:22.034
7 2:13.932 14:13:35.966
Po. 4 - # 18 COSTARAOSS A. - Kawasaki 3 Lame
1 2:50.904 14:01:10.754
2 2:48.692 14:03:59.446
3 2:51.808 14:06:51.254
4 2:51.339 14:09:42.593
5 2:46.784 14:12:29.377
Po. 5 - # 7 BASSETTI E. - Husquarna 3 Lame
1 2:35.188 14:00:54.407
2 2:30.897 14:03:25.304
3 4:49.217 14:08:14.521
4 2:49.428 14:11:03.949
5 2:25.643 14:13:29.592

Fastest lap: 1:51.499
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Storo, lunedi 02 aprile 2018
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